
АДМИНИСТРАЦИЯ  

КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

 

от «30» января  2020г.          с.Красноармейское                                   №12 

 
 Об  отмене Постановления  №186 от 20.09.2018г «Об утверждении 

административного регламента  предоставления муниципальной услуги 

администрацией Красноармейского сельского поселения  по выдаче справки 

о регистрации (форма №9)» 

 

 

На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в 

соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

постановлением Совета министров Республики Крым от              7 октября 

2014 г. № 369 «О разработке и утверждении административных регламентов 

предоставления государственных услуг исполнительными органами 

государственной власти Республики Крым», на основании Постановления 

Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и 

утверждении административных регламентов осуществления 

государственного контроля (надзора) и административных регламентов 

предоставления государственных услуг», Приказа МВД России от 31.12.2017 

№ 984 "Об утверждении Административного регламента Министерства 

внутренних дел Российской Федерации по предоставлению государственной 

услуги по регистрационному учету граждан Российской Федерации по месту 

пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации" 

(Зарегистрировано в Минюсте России 05.04.2018 № 50635), Администрация 

Красноармейского сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым постановляет: 

1.Отменить Постановление  №186 от 20.09.2018г «Об утверждении 

административного регламента  предоставления муниципальной услуги 

администрацией Красноармейского сельского поселения  по выдаче справки 

о регистрации (форма №9)» 

2. Опубликовать настоящее постановление  на официальном портале 

Правительства Республики Крым - Красноперекопский район – 

Красноармейское сельское поселение                                     

http://krpero/rk.gov.ru/rus/krasnoarmeyskiy_selsovet.htm и обнародовать  на 

информационном стенде в администрации Красноармейского сельского 

совета Красноперекопского района Республики Крым . 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Председатель Красноармейского сельского совета-  

глава Красноармейского сельского поселения                  Е.Н.Косилова                         

garantf1://24598106.0/


      


